SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE MOGI GUAÇU

COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 002/2018

DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão dos Concursos Públicos do SAMAE – Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Mogi Guaçu,

TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 002/2018 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro do SAMAE e também no site www.sigmarh.com.br.

II – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Operador de ETA
• Operador de ETA de Distrito

DIA: 29 de julho de 2018 (domingo)
HORÁRIO: 10:00 horas
LOCAL: EMEF Waldomiro Calmazini
ENDEREÇO: Rua Francisco Alves Pereira, 390, Jd. Almira - Mogi Guaçu - SP.

III – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital Nº 002/2018, não houve candidato inscrito para concorrer às

vagas como Pessoas com Deficiência.

IV – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH pelo site www.sigmarh.com.br.

V – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta ponta grossa, bem como, do documento de identidade. Os portões
serão fechados às 10h00, não será permitida a entrada de candidatos retardatários, seja qual for o motivo alegado.

2 - O resultado da Prova Objetiva será publicado dia 04/08/2018 e será afixado no Quadro de Avisos do SAMAE,  como

também no site www.sigmarh.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 20 de julho de 2018.

FERNANDA DE OLIVEIRA BARBOZA CAMARGO

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: OPERADOR DE ETA

Ord. Inscr. Nome RG
1 16300080 Adélio Travaglia Francato 322261272
2 16300078 Alessandra Maria Guerra de Andrade 40.929.383
3 16300045 Alisson de Oliveira Fernandes 28749343x
4 16300039 Ariane Cristina Bovolenta 47895651-4
5 16300024 Carolina Virgolino da Silva 414774541
6 16300048 Cesar Jesse Faustinoni de Lemos 460269537
7 16300073 Daniele Ap. de Moraes 58.687.516-5
8 16300069 Diego de Castro Moraes 439012880
9 16300046 Eder Luciano Couto 321275226

10 16300018 Fabio Leandro Jesus Iantorno 171281913
11 16300055 Filipe Freire Mallis 454295492
12 16300032 Guilherme Prado Marques 341235908
13 16300090 Joabe Donizete Feliciano Ribeiro 421047653
14 16300027 José Antonio Rodrigues dos Santos 141035122
15 16300016 Jose Ari Calixto Junior 168632627
16 16300003 José Carlos Marini 181336510
17 16300062 José Flavio Otte Filho 403041089
18 16300001 Laryana da Rocha Carvalho 487916517
19 16300075 Lucas Alves Araujo 45961303-0
20 16300070 Marlon Moyses Rosa 18947247
21 16300091 Paulo Donizete dos Santos 231131306
22 16300077 Paulo Roberto Rabelo Junior 473359133
23 16300007 Rafael Maximiano 359929114
24 16300083 Rodrigo Alves Siqueira 28812519-8
25 16300089 Thais Silva de Alcântara 41.739.244-8
26 16300079 Valdir Reis Ferreira 20348499-X
27 16300022 Wanderson Mendes Borges 44650094sc

INSCRITOS: OPERADOR DE ETA DE DISTRITO

Ord. Inscr. Nome RG
1 16300042 Andre Luis Galhrdoni 194167963
2 16300040 Daniela Martins de Oliveira 430936849
3 16300005 Douglas Siqueira 421660727
4 16300049 Gabriel Pereira da Costa Ribeiro 437987474
5 16300004 José Carlos Marini 181336510
6 16300053 Josué Elias Franco Garcia 14.786.220
7 16300006 Marcelo Fadini de Souza 416989500
8 16300071 Marlon Moyses Rosa 18947247
9 16300084 Rafael Maximiano 359929114

Mogi Guaçu, 20 de julho de 2018.

FERNANDA DE OLIVEIRA BARBOZA CAMARGO

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos